[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 II   ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16 октября  2025 года                                                                                                        № 1-2/31

Об избрании депутата Совета Кемского муниципального округа в состав
комиссии администрации Кемского муниципального района по
 соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта  интересов

В  целях организации участия депутатов Совета Кемского муниципального округа в работе комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов,

Совет Кемского муниципального округа  РЕШИЛ:

1. Избрать в состав комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Ильницкую  Ирину  Германовну, депутата Совета Кемского муниципального округа.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Кемского муниципального округа	    Е.В. Дыкуль

image1.png